ESERCIZIO 20 AY

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO.S.p.A. “

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARAT\]TO Vla C. Biaﬂlﬂll. 65? - ' o
Telefono 09973561.(5 lince urbane) - Fax 099779"'*.247 L "y 4
Codice fiscale, Partita VA ¢ 1° di iserizione al Registro delle Imprese di Taranto (0146330733 M
Capita Sociale sottoscritto: € 5. 497.272,00.- Capitale Sociale versald: € 8381881,75 i

ORDINATIVO D FAGAMENTO 4

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO "~ DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQO ORDINATIVO . :

2017 1.710 2771172017 | ' ‘ 60,00 i

IL CASSIERE ' : LA NUOVA CANADESE & C. b
PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA 3

DI PAGAMENTO A FAVORE DI: . iy
VIA SCIRA, 4/6

74121 TARANTOA (TA)
Partita IVA: ‘C.F. 90198040736

CC 13.07.0001; g

ER

DICONSI EURO: sessanta e xx f 100

PAGAMENTO: - Bonifico

S

IBAN: IT1B8E0101067684510308003609

il s

BANCO DI NAPOLI - SUPERFLASH

. T
CAUSALE DEL PAGAMENTO
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RESTITUZ. PER MAGGIORE VYERSAMENTO DA FORNITORE PER SERV. SPEC. 14/10/17
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PAGAMENTO FATFURE N.
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. . { BANGA MONIE DEI PASCHI Dl SIENA SpA
: Filiale cf TARANTO

i

>

IMPORTO LORDO 60,00 -

T
TOTALE RITENUTE 0,00 !

= . . S | IMPORTO 60,00

. CASSA CASSA b

IMPORTO.LORDO ' 60,00 . g

, RISULTANZE
DELLA GESTIONE.DI CASSA PREVISIONE

! - . PROG. ORDINATIVI EMESSI
i ) ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA
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BANCA MONTE DE& PASCHI DI SIENA SPA e “

FILIALE 9601 MARANTO % :
IBAN BENEFICIARICR IT18EOlOl067684510308003609
NR.SCT: 275148830 CRO: Al1031988278

DATA ORDINE: 30.11.2017
TRANSACTION ID: Al031988278010304815801158001IT

CRDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TaA
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO

BANCA DEST: BANCO DI NAPOLI S.P.A. i
V1ia TOLEDO 177-178 NA

NAPOLI CENTRO
BENEFICIARIC: LA NUOVA CANADESE & C. ASS. DILETT SPOR

L

PT REG : 04.12.2017

IMPORTO: 60,00
NOTE: REST MAGG VERS DA FORNIT PER SERV 1
MANDATO NUM. 1710

GRUPPD BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030

ST239%#07/09 - step:it
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Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via c Baitisti, 657
Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997734247

Capita Sociale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale \'ersa‘to';é 8381.881,75

! AZIENDA PER LA MOBILITA*NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
‘ y R _

‘Codice fiscale, Partita [VA e n° di iscrizione al Registro delle Imp{e:';gg_di Taranto 00146330733

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO ' DATA |  COD.CASSA’ COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2017 1.710 27/11/2017 . 60,00
IL CASSIERE . LA NUOVA CANADESE & C.

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

]

ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA
VIA SCIRA, 4/6

74121 TARANTOA (TA)
Partlta IVA: C.F. 90198040736

CC 13.07:0001;

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

sassanta e xx / 100

BANCO DI NAPOLI - SUPERFLASH o

IBAN: IT18E0101067684510308003609

CAUSALE DEL PAGAMENTO

RESTITUZ. PER MAGGIORE VERSAMENTO DA FORNITORE PER SERV. SPEC. 14/10/17

| PacamenTo FaTTURE N,

. RISULTANZE
«  DELLA GESTIONE DI CASSA

" [IMPORTO LORDO 60,00
TOTALE RITENUTE 0,00
- IMPORTO 60,00
CASSA CASSA .
' IMPORTO LORDO 60,00

PREVISIONE
v

. PROG. ORDINATIVI EMESSI

ESTREM! DELIBERA™™

DISPONIBILITA’
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DettaglioProvvisori.jsp https://webtesoj.mps.it/TesoWeb/servlet/ TeSeDettaglioProvvisori?...

Filiale: 9601 - Ente: 1 - AZIENDA PER LA MOBILITA NELL AREA DI TARANTO S.P.A, A.M.A.T - 2017
Carte Contabili di entrata - dettaglio = I .

INFORMAZIONT DOCUMENTO A BerrALIo 1 SuB AL ; 7
CARTA CONTASILE: 698 = . iy " ot Anagrafica ALFANI VERONIC.
Tipologia di Entrata Fruttifero Indirizzo VIA MICHELANGELO BUONARROTI 105
Importo Carta Contabile 120,00 Data Carico 26.10.2017 CAP
Importo Riscossa 120,00 Importo Regolarizzato 0,00 Localita
Importo
versante 120,00
smpmasnT TS Numero
B e o S ] poletta 700 .
;vs“‘:;;gq “DatA - | IMPORTO it~ Conro o1 ]E MODALTTA b1 NUMERC % Causal servizio speciale AMAT..Mr . Miss Universo
SUR! Riscossione | VERSANTE 1 . EvibEnza - | RISCOSSIONE. * BoLLgrTa 1 Lausale 2017..1
1 26,10.2017 120,00 0 BONIFICO X GIRQ 700 Data 26.10.2017
Visuallzza elenco da: riscossione e
Valuta 26.10.2017
Modalita
riscossione BONIFICO X GIRO
IBAN: IT18ED101067684510308003609
BIC IBSPITNAXXX
END TO END  servizio speciale AMAT,.Mr . Miss U
Jransaction - 1010010525635034815800158001T
Descrizione
Bollo ESENTE
Descrizione 4 ottobre 2017..60+60 . 120,00 euro per
Aggiuntiva due corse

1dil 22/11/2017 10.34



Ris: Ris: Richiesta Codice Fiscale/Partita Iva per emissione fattura

Oggetto: Ris: Ris: Richiesta Codice Fiscale/Partita lva per emissione fattura
Mittente: veronica alfani <veronicaalfani81@live.it>

Data: 22/11/2017 12:05

A: Controllo di Gestione <controllogestione@amat.ta.it>

Buongiorno,

Il mio iban &
IT18E0101067684510308003609
Distinti saluti

Veronica Alfani

Inviato dal mio dispositivo Huawei

-—----——- Messaggio originale --------

Oggetto: Re: Ris: Richiesta Codice Fiscale/Partita tva per emissione fattura
Da: Controllo di Gestione

A: veronica alfani

CC:

Buongiorno in allegato Le invio la fattura relativo al servizio Speciale prestato dalla Societa

AMAT S.p.A.

Da un controllo risulta che il bonifico eseguito a nostro favore & di € 120,00 mentre la Fattura

e di € 60,00

Saluti

Dott.ssa Marilena Passeretti
Tel 0997356253

11 08/11/2017 10:08, veronica alfani ha scritto:

Buongiorno

Le invio in allegato i dati per la fattura.
Distinti saluti

Veronica Alfani

Inviato dal mio dispositivo Huawei

-------- Messaggio originale --------

Oggetto: Richiesta Codice Fiscale/Partita Ilva per emissione fattura
Da: Controllo di Gestione

A: veronicaalfani81@live.it

Cc:

Buongiorno,

di2

22/11/2017 12:29



tis: Ris: Richiesta Codice Fiscale/Partita Iva per emissione fattura

di2

in riferimento al Servizio speciale "Mr & Miss Universo 2017" svolto per
vostro conto dalla Societa Amat S.p.A, con la presente si chiede la
Partita lva o il Codice Fiscale della |.B.F.F. - IATALIA ai fini della

emissione della Fattura.

Corfdiali saluti Dott.ssa Marilena Passeretti

Tel.0997356253

22/11/2017 12:29



